
Referat fra bestyrelsesmøde tirsdag 081111 hos Jørgen Meier 
 

Tilstede: Jørgen Meier Sørensen, Mogens Jørgensen, Jon B. Rasmussen, Ruth Glerup. 

               Afbud fra: Susanne Skou og Preben Jensen 

               Fra Borgerforeningen mødte Sten Jensen og Keld Vrå Andersen. 

 

 

1 Referatet fra sidste bestyrelsesmøde blev godkendt. 

 

2 Indsatsområder: 

a) Status Busbanden 5462, brugerundersøgelse m.m. (Jørgen og Jon) 

Jon redegjorde for busbandens arb. Rasmus er i gang med at lave 

en brugerundersøgelse, hvor borgerne på nettet kan kommentere 

busplanerne herunder om man savner busserne og i givet fald hvilke  

afgange. Resultatet remsendes til Fyn Bus og Nordfyns Kommune. 

Der udkommer ny køreplan til august/september. 

 

b) Trafiksikkerhed  (Jon) 

Teknik- og Miljøudvalget har godkendt forslag om at anlægge fortov 

og cykelsti i den sydlige del af krydset Rugårdsvej/Centret/ 

Idrætsvej. Det gør, at vejen vil synes smallere og derved sænke 

hastigheden på stedet. Krydset gøres mere “kantet” og uden “bløde” 

sving, hvilket medfører, at hastigheden nedsættes yderligere for 

svingende færdsel. 

 

c) Fjernvarme til Morud (Jon orienterede på vegne af Preben) 

Preben har ikke fået fat i Jan Strømvig – han forsøger igen for at 

få genoprettet kontakten. 

Mogens fremlagde en kopi af en ansøgning om tilslutning til 

Fjernvarme for en husstand i Bredbjerg fra 2008. Pris for 

tilslutning 73.125. 

 

3 Økonomi: Økonomien er god med 36.500 indestående.  

Jon har købt gave til den nye halinspektør Marianne, for kr. 500. 

 

4 Emner til behandling: 

a) Samarbejde med Borgerforeningen (Jørgen og Jon)  

Jon har deltaget på Borgerforeningens generalforsamling. 

Repræsentanter fra borgerforeningen blev inviteret til mødet vedr. 

dette punkt. 

Mødt var kasserer, Sten Jensen og bestyrelsesmedlem Keld Vrå 

Andersen.  

Der blev diskuteret samarbejde imellem Lokalrådet og Borger-

foreningen samt fordele og ulemper ved en evt. sammenlægning. 



Keld oplyste, at det ikke er et problem at gennemføre de 4 faste 

arrangementer, som Borgerforeningen har stået for i mange år - 

Fastelavn, Skt. Hans, halloween og julearrangementet. Det er 

derimod svært at få nogen til at binde sig i bestyrelsen, hvor de 

mangler medlemmer. 

 

Fordele:  Færre bestyrelsesmedlemmer skal findes 

               Ét fælles talerør for borgerne 

Ulemper: Formand og kasserer vil få flere opgaver 

               Svært for borgerne at holde tingene adskilt 

 

Lokalrådet er åbent for tæt dialog med Borgerforeningen. 

Borgerforeningen inviteres med til bestyrelsesmøderne og får et 

punkt på dagsordenen. Borgerforeningen får tilsendt referater. 

 

5 Nyt: 

a) Landdistriktsrådet (Jon) 

i. Læserbrev skolestruktur 

Landdistriktsrådet har udsendt et læserbrev til kommunen med 

ønske om en langsigtet skolestruktur. Jon sender brevet ud. 

ii. Samarbejde med kommunen, Erhvervs- og udvikligsudvalget. 

Møde med Erhvervs- og udviklingsudvalget den 10. Nov., hvor der        

fremlægges et notat om en samarbejdsaftale. 

   

b) Morud dk. (Jon) 

Der er en ny annoncør på hjemmesiden. 

Der blev slået ny REKORD under Solsikkefesten (uge 34), hvor 

hjemmesiden havde 2.737 besøgende. 

Hjemmesiden er kommet på en ny server, hvilket giver flere 

tekniske muligheder. 

JOOMLA afventer. 

 

c) Andet 

- 

 

6 Evt.:  Møder i 2012 

Bestyrelsesmøde 31. januar hos Ruth 

Generalforsamling 27. Marts kl. 1900 i Langesøhallen 

(Bestyrelsesmøde samme dag kl. 1800 i hallen). 

 

 

    /ref. RG  

 


